
Ref: SA-1607-018 
 

2016 年 7 月吉日 
お客様各位 
 

巴バルブ株式会社 
国内営業本部 本部⻑ 

 
標準価格表の修正に関するご案内 

 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 
さて、この度、標準価格表の⼀部誤記を修正いたしました。また、2015 年 6 月 1 日に弊社ホームページにてご

報告しました EPDM 連続使⽤温度範囲に関しまして、仕様本⽂は変更済みでしたが、付属の表に誤記がありました
ので合わせて修正致します。詳細は下記の通りですので、ご確認お願い申し上げます。 

なお、印刷物につきましては、弊社ホームページの資料請求よりお申込み頂けます。また、担当営業までご連絡
いただければ、郵送または持参いたします。資料請求：https://www.tomoevalve.com/form/reference/ 

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
修正箇所 
 
・P14,22 シートリング材質⼀覧  700G, 722F/720F EPDM・食品⽤ EPDM 連続温度範囲 

誤 ： 0〜100℃ 
正 ： 0〜70℃ （許容温度範囲は－20〜120℃です） 

 
・P16,17 700G  呼び径 350〜600mm の弁体材質 

誤 ： ねずみ鋳鉄(FC250) 
正 ： ダクタイル鋳鉄(FCD450) 

    
・P22 722F/720F  W-NBR・FKM・SEP 最高使⽤圧⼒ 

誤 ： 1.0MPa 
正 ： 0.5MPa 

    
・P45 841T/842T  842T-2S シートリング材質 

誤 ： PTFE 
正 ： PTFE(バックアップラバー：CR) 

 
その他、ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 
 

以上 


